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MËNYRA SI TË VOTOHET 
PËR KRYETAR KOMUNE

ZGJEDHJET PËR KRYETAR TË KOMUNËS SË ISTOGUT  MË 11 PRILL 2010

Vërejtje:
Dokumetet e pranueshme të identifikimit për të votuar:

Për të votuar mjafton vetëm njëri nga dokumentet e sipërshënuar dhe nuk janë të 
nevojshme të gjitha dokumentet.

Orari i votimit në ditën e zgjedhjeve më 11 prill 2010:

Të gjitha vendvotimet do të hapen në orën 07:00 dhe do të mbyllën në orën 19:00.

Kur votohet për kandidatin për Kryetar të Komunës, votuesi voton 
vetëm për një kandidat nga lista e atyre që gjenden në fletëvotim.

Emrat e kandidatëve për Kryetarë të Komunës dhe të subjekteve 
politike, gjenden në vet fletëvotimin.

Republika e Kosovës
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

www.kqz-ks.org

P Ë R  K R Y E T A R  T Ë  K O M U N Ë S  S Ë  I S T O G U T

VOTA JUAJ KA PESHË

a. Dokument i identifikimit (DI) i vlefshëm;
b. Pasaporta e vlefshme;
c. Dokumenti i vlefshëm i udhëtimit;
d. Patent-shoferi i vlefshëm i Kosovës;
e. Kartela e vlefshme e PZHBV-së; ose
f. Kartela e vlefshme e refugjatit.


